, SPORT
) CENTER
Tennis Sauash Badminton Pickleball Fitness KAPPEL

HERZLICH WILLKOMMEN
IM SPORTCENTER KAPPEL

SPEISE- & GETRANKEKARTE
Wintersaison 2024 / 2025

OFFNUNGSZEITEN CENTER UND RESTAURANT

Montag — Freitag 08:45 —23:00 Uhr
Samstag 08:45 —18:00 Uhr
Sonntag 08:45 —19.00 Uhr

Sportcenter Kappel
Rotsangelstrasse 16 062 216 10 22
4616 Kappel info@sportcenter-kappel.ch



Tennis Sauash Badminton Pickleball Fitness

Warme Gerichte Kéasekichlein

Pizzas

Quiches

Geback

Tischwaren

Sportcenter Kappel
Rotsangelstrasse 16
4616 Kappel

Fr.
Schnitzelbrot (Tartar, Cocktailsauce, Curry) Fr.
Flammkuchen Fr.
Wienerli im Teig Fr.
Pizza Margherita Fr.
Pizza Prosciutto Fr.
Pizza Salami Fr.
Pizza Hawaii Fr.
Quiche Spinat-Pinienkernen Fr.
Quiche Speck-Schinken Fr.
Butter-Gipfel Fr.
Rustico-Gipfel Fr.
Frichte Wahe Fr.
Frichte Wahe mit Schlagrahm Fr.
Nussli Fr.
Chips (Nature, Paprika) Fr.
Butter-Sticks Fr.
Biberli Fr.
Kagi Fret Fr.
Schleckbecher Fr.
Riegel Fr.

5.80
9.90
12.50
4.20

11.50
13.50
13.50
14.00

7.70
7.70

1.50
1.50
4.50
5.00

2.50
2.00
2.50
2.00
2.00
4.50
3.20

062 216 10 22
info@sportcenter-kappel.ch



Tennis Sauash Badminton Pickleball Fitness

Kaffee Espresso / Café Créme Fr. 4.50
Schale / Cappuccino Fr. 4.90
Latte Macchiato Fr. 4.90
Ovomaltine / Chocolat (heiss/kalt) Fr. 4.50
Tee / Punch Tee Fr. 4.50

(Verveine, Kamille, Schwarztee, Pfefferminz,
Frichte, Hagebutte, Gruntee, Lindenblite, Ingwer)
Punch (Apfel-Rum / Orange) Fr. 4.50

Offenausschank Mineral, Rivella, Schorle, Eistee 2dl Fr. 3.50
3dl  Fr. 4.10
5dl  Fr. 4.70

Flaschen Mineral (mit/ohne Kohlenséure) 5dI  Fr. 4.70
Coca-Cola Zero, Focus, Schorle 5dI  Fr. 4.70
Powerade (orange/blau) 5dI  Fr. 4.70
Schweppes (Bitter Lemon und Tonic) 2dl  Fr. 4.70
Capri-Sun 2dl Fr. 1.50
Bier Herrgottli / Herrgdttli panaché 2dl Fr. 4.10
Stange / Stange panaché 3dl Fr. 4.50
Kubel 5dI  Fr. 5.60

Feldschlésschen alkoholfreie Flasche3.3 dl Fr. 4.60
Weissbier Flasche (mit u. ohne Alkohol) 5dl  Fr. 6.80
Feldschlésschen Braufrisch Stange 3dl  Fr. 4.70
Feldschlésschen Braufrisch Herrgéttli2dl  Fr.  4.30

Sportcenter Kappel
Rotsangelstrasse 16 062 216 10 22
4616 Kappel info@sportcenter-kappel.ch
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Weisswein Epesses Magistrales 1dl Fr. 5.90
Epesses Magistrales 5dl Fr. 27.00
Gespritzter Weisswein (siss/sauer) 2dl  Fr. 6.50
Yvorne Chateau Maison Blanche 75cl Fr. 45.00

Rotwein Baron de Ley, Riserva Rioja 1dl Fr. 6.50
Baron de Ley, Riserva Rioja 5dl Fr. 28.00
Baron de Ley, Riserva Rioja 75cl Fr. 45.00
Prosecco Prosecco Cupli 1dl Fr. 7.00
Prosecco Flasche 75cl Fr. 45.00
Spirituosen Averna 2cl  Fr. 5.50

Sportcenter Kappel
Rotsangelstrasse 16 062 216 10 22
4616 Kappel info@sportcenter-kappel.ch



